Häusern ihrer Mutter, bezw. Schwiegermutter Hilla übertrugen. Die Ver-

muthung liegt nahe, dass das Haus Mirwiler in jener Zeit den Namen „Tafel¬

runde" angenommen hat. Ich lasse die darauf sich beziehenden Noten ohne

jeden weitern Kommentar folgen.

1324. Item notum, quod ex morte Gobelini de Zweinbueken et Dur-

ginis eius uxoris cecidit pueris suis Bele cum Iiermanno dicto Gise eius

marito, Philippo cum Hilla eius uxore, Rutgero cum A 1 v e r a d e eius uxore

et Johanni, cuilibet eorum, sua pueri pars in domo, que vocatur M i r w i 1 r e,

que sita est apud Taiffel runden, in termino Clippeorum, ita quod iure

obtinebunt. Datum anno domini m ccc vicesimo quarto, feria secunda post
omnium sanctorum.

1359. Notum sit, quod Johannes dictus de Tafelrunden,

filius quondam Philippi de duobus Ircis et Hille coniugum, ac Alveradis uxor

ipsius Johannis donaverunt et remiserunt prefate Hille, matri Johannis pre-

dicti, pueri partem eorum, quam habent in omni hereditate eorum sita infra

parochiam sancte Colurn.be Coloniensis, in domo vocata Mirwilre,

sita in vico Clippeorum, item in domo contigua d i c t a z e r Tafelrunden,,
que domus zer Tafelrunden nunc duo sunt dorn us site versus

Renum, ita quod predicta Hilla iure obtinebit et obtinere poterit, quocunque

voluerit, salvo consensu hereditario, usufructui iure suo. Actum crastino beati

Panthaleonis, anno domini m ccc 1 nono.
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1361. Notum sit, quod Hilla reliota quondam Pbilippi de Zwenbucken
donavit et remisit Jobanni de Essende et Belae eins uxori uuam quartam
p artem, prout illam in iudicio per scabinariam sententiara obtinuit, sicut
prescriptum est, in domo vocata M i r w i 1 r e, sita in vico Clipeorum, et in
domo contigua dicta zer Tafelrunden, que domus zer Tafelrunden duas
eontinet domos versus Renum, ita quod iure oblinebunt et convertere po-
terunt, quo volnnt, salvo consensu hereditario et usufructui iure suo. Actum
in vigilia beäti Georgii, anno domini m ccc Ix primo.

Item statutum est, quod ita prescriptum est et modo congregatum,
quod domus vocata Mirwiler predicta et domus contigua dicta zer
Tafelrunden, que domus zer Tafelrunden duas eontinet domos versus
Renum, sunt Johannis de Essende et Bele coniugum, ita quod iure contine-
bunt et continere poterunt, quocumque voluerint, salvo consensu hereditario et
usufructui iure suo. Actum ut supra.

Köln. W. Scheben.

Preisausschreibung.

Der „Verein für Geschichte der Deutschen in Böhmen" zu Prag schreibt
einen Preis im Betrag von 900 fl. ö. W. aus für die erschöpfende Lösung folgen¬
der zwei Aufgaben: 1. Es ist der Nachweis zu erbringen, ob der um Mitte des
17. Jahrhunderts zu Neuhof bei Fulda als praefeetus urbis (Amtmann) angestellt
gewesene Herr Johann Wilhelm Kekule ein Nachkomme der altböhmischen Ritter¬
familie Ivekule von Stradonitz ist, oder nicht. 2. Geschichte der Familie Kekule
von Stradonitz. — Der erste Theil der Preisaufgabe ist der wesentlichste und für
den Erwerb des ausgesetzten Preises Bedingung. — Die an die Geschäftsleitung
des Vereins für Geschichte der Deutschen in Böhmen zu Prag, Annaplatz 188-1,
einzusendenden Arbeiten dürfen keinen Autorennamen tragen, sondern müssen
mit einem Motto versehen sein, welches auch ein dem Manuskript beiliegen¬
des Kouvert, dessen Inneres die genaue Adresse des Verfassers enthält, auf
der Aussenseite zu tragen hat. Der Einsendungstermin erstreckt sich bis
zum 1. Januar 1887; die Entscheidung über die Preiszuerkennung erfolgt bis
zum 1. Februar 1887. Als Preisrichter fungiren: a) der Ausschuss des Ver¬
eins, b) der Kustos des Archivs und der genealogischen Abtheilung des Ver¬
eins, c) Herr Stephan Kekule, Sekonde-Lieutenant im Feld-Artillerie-Regiment
Nr. 15 zu Strassburg i. E. — Die preisgekrönte Arbeit wird in der Zeitschrift
„Mittheilungen des Vereins für Geschichte der Deutschen in Böhmen"
publicirt.